
Dagbok for juni. 
 
Mandag, 1. juni 2. pinsedag ble junimåned innledet med pent og varmt 
vær og dermed er vi kommet til den sjette måneden og den første 
sommermåneden i år 2009. Beboerne av Vidaråsen dro på tur i våre 
biler og vi møttes på tunet og kjørte til Gurvika. Vi kunne spise våre 
matpakker og noen badet og vi gikk en tur og noen gikk helt til Mølen, 
men vi måtte snu og gå tilbake og etter at vi var der en stund pakket vi 
sammen og reiste hjemover og noen av oss kjøpte seg is, men vi på 
Selma hus ville spise is når vi kom hjem. 
Tirsdag, 2. fortsatte snekkeren med rep. av taket på Selma hus. 
Onsdag, 3. hadde vi besøk av 20 personer fra sanitetskvinnene i 
Sandefjord. Man begynte å vaske Ole Bull hus. 
Torsdag, 4. kom Svetlana (Sveta) Sugunyak som har arbeidet på 
Vidaråsen. Hun skal arbeide på Ita Wegmann i fire uker. 
Fredag, 5. hadde Andebu kulturskole sommeravslutning i Kristofferhallen og festen begynte med at Bernt 
ønsket velkommen og her var det sang og musikk og salg av kaker, saft og kaffe og te i foajeen og utstilling 
av arbeider som kulturskolen har gjort og det var mange gjester til stede og våre beboere som fylte hele 
Kristofferhallen. Noen av oss dro til cowboyfest på Sukke gård og vi hadde besøk av 12 medarbeidere fra 
Fagnatun Dagsenter som kom for omvisning. Noen dro til Vallersund på representantskapsmøte. 
Lørdag, 6. hadde vi besøk av en liten gruppe fra en skoleklasse i Latvia og noen damer fra Sandar 
Bondekvinnelag som skulle være her i to timer. Stefan Smeby kom med flyttelasset. 
Søndag, 7. kom de som har vært på representantskapsmøte på Vallersund tilbake. 
Mandag, 8. begynte Stefan i jobben som bonde på Vidaråsen. Man begynte å vaske Bakke hus. 
Tirsdag, 9. fortsatte snekkerne med rep. av taket på Selma hus. Man fortsatte å vaske Bakke hus. 
Onsdag, 10. fortsatte man å vaske Bakke hus. 
Torsdag, 11. reiste introduksjonsår til Halsenøy på introduksjonshelg. Snekkerne fortsatte med rep. av taket 
på Selma hus. Det var dugnad og felles middag på Bakke hus. 
Fredag, 12. holdt man på med malerarbeid på Nedre Bakke. 
Lørdag, 13. var det minnehandling for Tom Enger og dåp i Andreasbygget og sommerfest i anledning 
Kirstis 60 årsdag i hallen med bidrag fra mange, servering av smørbrød og kaker, mineralvann, dans og 
gaveoverrekkelser og taler. 
Søndag, 14. dro vi til Sandefjord for å høre Bo Kaspers orkester på Hjertnes Amfi i anledning 
Vestfoldfestspillene. 
Mandag, 15. var Rune Bekkhus her for å gjøre videoopptak med Bernt i hallen. Snekkeren fortsatte med rep. 
av taket på Selma hus. 
Tirsdag, 16. fortalte snekkerne med reparasjon av taket på Selma hus. Det var skogdag og trafikk av biler og 
store maskiner på Vidaråsen. 
Onsdag, 17. flyttet Trine og Marius til Wefring hus. Lauritz Løvlie begynte å vaske Irmgards hus. 
Torsdag, 18. fortsatte snekkerne å reparere taket på Selma hus. 
Fredag, 19. fortsatte snekkerne med reparasjon av taket på Selma hus og Kjell Kristoffersen holdt på med 
malerarbeid på Selma hus. 
Lørdag, 20. dro beboerne av Janusz Korczak hus på båttur til Strømstad. 
Søndag, 21. snudde solen og det var den lengste dagen og det var sommerkonsert med Yannick i 
Andreasbygget. 
Mandag, 22. hadde vi besøk av Hans Flåten og av Liena Zolman fra Latvia og vi hadde generalprøve på 
Peer Gynt i hallen. Hans Flåten har vært her før og kom sammen med en dame fra Moss.  Lienna er 38 år. 
Arnkjell Ruud 


